20 propuestas dirigidas a niñas y niños de 6 a 11 años
18 propuestas a realizarse con adolescentes de 12 a 17 años

Las propuestas seleccionadas contarán con un pago en una sola exhibición por concepto de servicios profesionales 
prestados por un importe bruto de $33,000.00 (Treinta y tres mil pesos 00/100 M.N.) IVA incluido.*

*NOTA: Este importe incluye el pago de honorarios por el proyecto por lo que se emite a mes vencido. El monto se modifica al aplicar 
las retenciones correspondientes acorde al Régimen Fiscal de cada aspirante.

Bases generales de participación